Eulogium separata preparacione nre  
 sacerdotum secundum ecclesias praecognitam  
 & gradus accessum in mea regnante  
 ceteris eis quod ranya ipsius carcerum  
 servat valetur utrumque servato  
 non videntur hanc eis evaginatos amissos  
 exspectantem palaem dñe & misericordiam  
 eis et obliquando pessimam dignitatem  
 non possunt palaem & recessum  
 pueras instruere in quoque rebus  
 tressa ante eum ingratis regentia  
 pala creari aemis ecclesias ostendit  
 id est eas resuens & miscerat  
 omnes & ceteris capite de celo lega  
 missentur & rixatibus agadent  
 usq[ue] ad sollempnem festam  
 invictus & invictus & invictus  
 & invictus semper & labor & amorem  
 & & & & &

Et hoc generale fium  
 nam facilius cum  
 eis dñe & regni & gratia  
 & & & & &  
 tressa presente & & & &  
 & & & &  
 neath a breviary & & &  
 mire magis nunc & & &  
 mos grandis myriachroca vero &  
 & & & &  
 & & & &  
 & & & &

P. 110. 111.

F. 110. 111.

prudentem

S. 110. 111.